
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ г. ПЕЧОРА» 

 

ПРИКАЗ 

 

  

 

 

 

 

 

 

«24» сентября 2024 г.                                                                                        № 123-од 

 

 

 

Об утверждении стоимости 

платных  образовательных  

услуг 
 

 

 

На основании расчета фактической стоимости платных дополнительных образовательных 

услуг  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год и 

стоимость обучения в месяц   с 01.09.2024 г. По 31.12.2024 г.: 

 

- Класс «Гитара» - 2260 руб.; 

- Класс подготовки к обучению в ДШИ  «Весёлые нотки» (индивидуальное занятие) – 554 

руб. 

 - Класс подготовки к обучению в ДШИ «Весёлые нотки» - 1130 руб.  

- Класс подготовки к обучению  в ДШИ «Юный художник» (2,3 год обучения) - 2360 руб.; 

- Класс «Абитуриент» - 2358 руб.; 

- Коррекционный класс «Гармония» (индивидуальное занятие)  - 1070 руб. 

- Класс «Лоскутный дизайн» (декоративно-прикладное творчество) – 2578 руб. 

 

 

 

Директор                                                                                                    Е.Р. Челпановская 

 
 


		2024-10-10T15:04:25+0300
	Челпановская Екатерина Робертовна




